



We Love Ads ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 14 59

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Love Ads ApS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 81 14 59
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Hammerich Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Louise Hammerich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i forbindelse med reklame og marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165.928 kr. mod 2.204.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.153 kr. mod 141.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabssets afslutning, der vil ændre væsentligt på regnskabssets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.165.928	2.204.515
1 Personaleomkostninger	-1.883.113	-2.016.531
Resultat før finansielle poster	282.815	187.984
Øvrige finansielle omkostninger	-6.752	-4.945
Resultat før skat	276.063	183.039
Skat af årets resultat	-63.910	-41.228
Årets resultat	212.153	141.811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Overføres til overført resultat	12.153	27.411
Disponeret i alt	212.153	141.811

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.554	256.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.214
Andre tilgodehavender	248	248
Tilgodehavender i alt	<u>331.802</u>	<u>308.962</u>
Likvide beholdninger	<u>613.412</u>	<u>587.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.214</u>	<u>896.395</u>
Aktiver i alt	<u>945.214</u>	<u>896.395</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.397	219.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>471.397</u>	<u>373.644</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.910	41.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.910</u>	<u>41.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.317	64.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.929	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.228	67.518
Anden gæld	310.433	349.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.907</u>	<u>481.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.817</u>	<u>522.751</u>
Passiver i alt	<u>945.214</u>	<u>896.395</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	219.244	114.400	373.644
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.153	200.000	212.153
	40.000	231.397	200.000	471.397

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.568	1.944.479
Pensioner	60.900	59.200
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	7.829	5.468
	<u>1.883.113</u>	<u>2.016.531</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Hammerich Holding ApS, CVR-nr. 37810827, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
